
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

     

      IL DIRIGENTE 

VISTA     la nota MI Prot. N° 14603 del 12.04.2022 – Dotazione organiche personale docente A.S. 

2022/2023; 

VISTA     la nota di questo Ufficio Prot. N° 2078 del 22.04.2022 inerente “Dotazione organica del 

personale docente della scuola secondaria di II grado” e relativa costituzione di cattedre orario 

interne ed esterne; 

CONSIDERATO  che è stata costituita N° 1 C.O.E. per la classe di concorso A018 (Filosofia e 

Scienze Umane)  come di seguito indicato:  

1)     Ist. Sup. “Pertini” Campobasso    15 ore       +    Ist. Omnic. “Scarano” Trivento        3 ore 

con N° 3 ore residue presso Ist. Omnic. “Scarano” Trivento; 

VISTA    la nota dell’Istituto Omnicomprensivo di Trivento Prot. N°6327 del 03.06.2022  relativa 

al quadro orario della classe di concorso A018 (Filosofia e Scienze Umane), per la quale è previsto 

l’insegnamento di 2 ore per ogni classe; 

DISPONE 

 

la rimodulazione della C.O.E. per la classe di concorso A018 (Filosofia e Scienze Umane)  indicata 

in premessa come di seguito indicato: 

      1) C.O.E.   A018              IST. SUP. “PERTINI” CAMPOBASSO          15 ORE      

                                               IST. OMNIC. “SCARANO” TRIVENTO          4 ORE 

 

Residuano presso l’Istituto Omnicomprensivo “Scarano” di Trivento  N° 2 ore  per la classe di 

concorso A018 (Filosofia e Scienze Umane). 

 

 

  

    IL DIRIGENTE 

 Marialuisa FORTE 
 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Campobasso 

Alle OO.SS. 

Al Sito WEB 


		2022-06-09T12:12:10+0000
	FORTE MARIALUISA


		2022-06-09T14:21:34+0200
	protocollo




